Российская Федерация

Совет депутатов Тяхтинского сельсовета

Кытмановского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
	05.06.2023
	                                            № 5

с. Тяхта
Об утверждении проекта планировки                                                                         и проекта межевания территории муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края.
В соответствии со ст. 46  Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края,  Совет депутатов Тяхтинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Проект планировки территории и проект межевания территории для строительства автомобильной дороги «Подъезд к производственным объектам СПК «Знамя труда» в Кытмановском районе» муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края утвердить.
        2 . Настоящее решение Совета депутатов подлежит размещению на Web-странице Администрации Тяхтинского сельсовета, официального сайта Администрации Кытмановского района и на информационном стенде в Администрации сельсовета.
        3. Контроль, за выполнением данного решения возложить на главу сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                         Лынов А.Н.